
ВАНРЕДНИ БРОЈ 13 СТРАНА 7ФУДБАЛ, 06.07.2018.

  На основу члана 48. Статута Фудбалског савеза Србије (Службени лист 

ФСС „Фудбал“, ванредни бр. 18/2017), Одбор за хитна питања ФС Србије, 

на седници одржаној 6.7.2018. године, донео је

П Р А В И Л Н И К

О ИЗМЕНАМА ДИСЦИПЛИНСКОГ ПРАВИЛНИКА 
ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА СРБИЈЕ

Члан 1.

У Дисциплинском правилнику Фудбалског савеза Србије (Службени 

лист ФСС „Фудбал“, ванредни број 3/2017 и ванредни број 9/2018), мења 

се члан 18. став 6. тако што се након речи: ,,осим када играч пређе у клуб 

исте лиге‘‘, уместо интерпункцијског знака ,,зарез‘‘ ставља интерпункцијски 

знак ,,тачка‘‘ и бришу речи: ,,истог регистрационог подручја.‘‘. 	

Члан 2.

Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 

Службеном листу ФСС,,Фудбал“.

ПРЕДСЕДНИК

Славиша КОКЕЗА, с.р.


